
1/3

Jedinečné kouzlo Putina
putin-today.ru/archives/200318

Dnes jsem vstal v 5 hodin ráno, což mi konečně umožnilo, po přečtení přepisu Putinova rozhovoru s
Tuckerem Carlsonem, konečně zhlédnout celý rozhovor samotný

Přiznám se, že v první řadě jsem se šel podívat na neverbální, nevědomá a neovladatelná gesta, ale
tentokrát tam žádná nebyla, takže Putin dvouhodinovou (!) komunikaci kompetentně strukturoval gesty,
za což , spolu se vším ostatním jsem se nakonec ustálil na formulaci v názvu příspěvku:

Jedinečné kouzlo Putina

V průběhu rozhovoru, řekl bych, profesionálně zhypnotizoval Carlsona, celé dvě hodiny rozhovoru vedl
tak, jak potřeboval, a ne tazatele.

Můžete se zkusit přesvědčit sami a osvobodit se od zaujatosti.

https://www.putin-today.ru/archives/200318


2/3

Watch Video At: https://youtu.be/tIbL_MXK8Tg

Ale na třech místech byly rezervace, ano, zajímavé

První je, když dvakrát řekl, že Zelenského otec bojoval, což bylo zjevně nemožné čistě kvůli věku
 

A pak... a ještě bych naznačoval, že Bělorusko se najednou vynořilo z podvědomí:
„Odstranit jednotky z Minsku“ - dvakrát za sebou, poté se konečně opravil: „Kyjev“

A dále: „Bandera, Shushkevich“ - Shushkevich je ten, kdo podepsal Belovezhskaya dohody ze strany
Běloruska (!) - namísto Shukhevych

Jak nelze předpokládat, že Putin je nyní skutečně a hluboce znepokojen něčím, co souvisí s Běloruskem
(?)

Celkově mohu říci, že jsem si to nečekaně užil, tzn. Nelituji promarněných dvou hodin, spíše naopak

Protože je vzácné, aby tento druh rozhovoru neurazil mou inteligenci.

A dokonce bych si dovolil naznačit, že toto jedinečné kouzlo Putina nejspíš donutí i diváky na Západě,
aby dlouho sledovali a naslouchali tomu, co říká, a i když tomu, co se říká, dobře nerozumí, ale v konec v
Co jim zůstane v hlavě, je změna postoje k Putinovi na pozitivní

Jde o čistě subjektivní dojem, kvůli kterému bych tento rozhovor označil za skutečně unikátní, k čemuž
rozhodně přispěl význam osobnosti samotného Tuckera Carlsona

Můžete samozřejmě blahosklonně zabručet a arogantně se usmívat, ale pokud jde o mě, skutečnost
ohledně Putina je následující:

1. Určitě je chytrý a dokonce docela chytrý

https://youtu.be/tIbL_MXK8Tg


3/3

2. Má obrovské zkušenosti s řízením obrovské země s jejím složitým ekonomickým a sociálním
systémem, který se nachází v nekontrolovatelném, neustále se měnícím a většinou nepřátelském
prostředí

Zkušenosti získané za čtvrt století (!) tak složité a ve skutečnosti vyžadující obrovské množství mozkové
práce

3. Výsledkem toho je, že Putin si ve věku sedmi dekád plně zachovává paměť, intelektuální potenciál,
nabyté dovednosti automatického hledání potřebných a zároveň správných formulací, kompetentní gesta,
aby zprostředkovatelovi zprostředkoval požadovaný smysluplný význam. v rozhovoru...

A obecně je to ztělesněno v nějakém druhu tohoto nejunikátnějšího kouzla - jedinečného,   protože osobně
NEZNÁM jiné manažery této úrovně s takovými zkušenostmi s řízením nejsložitějšího sociálního systému
v evropské kultuře, který je nám známý.

Mějte na paměti, že dobře chápu, že Putin je také profesionál z tajných služeb, takže osobně bych jen
stěží riskoval, že se mu postavím do cesty

Berte to tedy jako čistě subjektivní dojem naivního pozorovatele živých systémů různé úrovně složitosti:
od ekosféry jako celku až po jednotlivé živé organismy.

A pokud chcete jednat adekvátně v reálném, vnějším světě této planety, pak má smysl adekvátně
hodnotit Putina jako manažera nejvyšší systémové úrovně

Už jen proto, že chyby v tomto druhu hodnocení tohoto druhu jednotlivců mohou vést k chybným
rozhodnutím v životě

Například jako ty, o kterých hovořil v tomto dvouhodinovém rozhovoru

Předem žádám „křeslo bojovníky“ na obou stranách, aby se zdrželi vhazování nesmyslných šablon z
internetu do komentářů – zde se prosím zdržte

Raději se pokuste poučit z toho, co je ukázáno ve videu výše

LJ: hippy-end

https://hippy-end.livejournal.com/6213570.html

